Divisione

Agosto 2016
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

AREA SERVIZI FINANZIARI

AREA SERVIZI GENERALI - UFFICIO DI STAFF
AREA SERVIZI TECNICI

POLIZIA MUNICIPALE

Giornate
lavorative

175
226
261
391
169

Giornate di
assenza

53
65
101
136
34

Assenze del personale

Giornate di Percentuale Percentuale
presenza assenza % preszenza %

122
161
160
255
135

30,29
28,76
38,70
34,78
20,12

69,71
71,24
61,30
65,22
79,88



